БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ БИЛ"МЭ3Е
АУЫЛ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

15- заседание

               27 –созыва
Об утверждении Правила землепользования и застройки  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

         1.Утвердить «Правила землепользования и застройки  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан».

         2.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Тошкуровский сельсовет № 12/69 от 29.09.2016г. «Об утверждении Правила землепользования и застройки  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан».
3.Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, по адресу: 452986, д.Тошкурово, ул.Центральная,3 и разместить на  сайте  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан                                            Б.Ф.Аглямов

д.Тошкурово

17 февраля 2017г.

15/87